

Položkový soupis prací a dodávek - MĚNĚPRÁCE							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Bod 1-Změna podlahy v m.č. 114 a m.č. 115							-191 919,33
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	997	Přesun sutě				
67	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	-5,91	711,83	-4 203,41
	VV		0,08317*71	t	-5,91		
68	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-206,68	12,21	-2 523,53
	VV		5,91*35 'Přepočtené koeficientem množství	t	-206,68		
69	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-5,91	101,63	-600,13
71	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-5,91	269,77	-1 593,01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	771	Podlahy z dlaždic				
145	K	771571116	Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do malty do 25 ks/m2	m2	-71,00	615,76	-43 718,96
	VV		35,2+35,8"kancla+zasedacka 1.NP"	m2	-71,00		
146	M	59761433	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání světlé přes 9 do 12 ks/m2	m2	-81,65	446,13	-36 426,51
	P		Poznámka k položce: protiskluzové SR				
	VV		71*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	-81,65		
147	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-71,00	61,64	-4 376,44
	VV		35,2+35,8"kancla+zasedacka 1.NP"	m2	-71,00		
148	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	-4,25	568,29	-2 416,07
	VV		0,0378*71+0,0192*81,65	t	-4,25		
	D	776	Podlahy povlakové				
157	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	-71,00	727,14	-51 626,94
	VV		35,2+35,8"kancla+zasedací místnost 1.NP"		-71,00		
158	M	28411031	PVC heterogenní akustické čtverce 50x50 nášlapná vrstva 0,67mm třída zátěže 34/42 útlum 17 dB hořlavost Cfl S1	m2	-78,10	534,94	-41 778,81
	VV		71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-78,10		
161	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	-0,32	8 187,73	-2 655,51
Bod 2-Změna podlahy v přístavbě SO 02							-278 792,03
	D	775	Podlahy skládané				
149	K	775449124	Montáž podlahové lišty ukončovací přípevněné zaklapnutím	m	-59,60	118,95	-7 089,42
	P		Poznámka k položce: včetně lišty				
	VV		5,3*2+24,5*2		-59,60		
150	K	775541113	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š délce do 180 mm	m2	-129,85	176,22	-22 882,17
	VV		24,5*5,3"přístavba SO 02"		-129,85		
151	M	61151527	podlaha dřevěná zámková třívrstvá lakovaná 185x1080x14mm třešeň	m2	-129,85	1 661,46	-215 740,58
152	K	775541191	Příplatek k montáži podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných za lepení k podkladu	m2	-129,85	163,63	-21 247,36
153	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	-129,85	12,59	-1 634,81
154	M	61155367	podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2mm na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepícím proužkem 15mm celková š 1,1m	m	-129,85	36,50	-4 739,53
155	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	-1,15	4 738,94	-5 458,17

Položkový soupis prací a dodávek - VÍCEPRÁCE							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Bod 1-Změna podlahy v m.č. 114 a m.č. 115							70 096,92
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	776	Podlahy povlakové				
235	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	71,00	136,16	9 667,67
	VV		35,2+35,8"Kancela+zasedacka 1.NP"	m2	71,00		
236	M	28411027	PVC heterogenní akustická tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0,67mm, zátěž 34/42, otlak do 0,11mm, útlum 19dB, hořlavost Bfl S1	m2	81,65	555,51	45 357,48
	VV		71*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	81,65		
237	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	15,00	57,13	856,95
205a	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	48,30	130,24	6 290,79
206a	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	49,27	21,81	1 074,30
	VV		48,30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		49,27		
161a	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,27	8 187,73	2 226,08
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
207a	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	71,00	11,84	840,67
	VV		35,2+35,8"Kancela+zasedacka 1.NP"	m2	71,00		
208a	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	71,00	53,28	3 783,00
Bod 2-Změna podlahy v přístavbě SO 02							271 213,49
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	762	Konstrukce tesařské				
233a	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	129,85	328,57	42 664,87
	VV		24,5*5,3"přístavba SO 02"		129,85		
105a	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,47	1 635,03	2 401,21
	D	776	Podlahy povlakové				
238	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 Mpa do tl 10 mm	m2	129,85	624,58	81 101,70
	VV		24,5*5,3"přístavba SO 02"		129,85		
239	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	129,85	136,16	17 680,94
	VV		24,5*5,3"přístavba SO 02"		129,85		
240	M	28411027	PVC heterogenní akustická tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0,67mm, zátěž 34/42, otlak do 0,11mm, útlum 19dB, hořlavost Bfl S1	m2	149,33	555,51	82 953,07
	VV		129,85*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m2	149,33		
241	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	63,60	57,13	3 633,46
205a	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	80,80	130,24	10 523,73
206a	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	82,42	21,81	1 797,17
	VV		80,80*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		82,42		
161a	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	2,44	8 187,73	20 001,24
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
207a	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	129,85	11,84	1 537,47
	VV		24,5*5,3"přístavba SO 02"		129,85		
208a	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	129,85	53,28	6 918,63
celkem MĚNĚPRÁCE							-470 711,36
celkem VÍCEPRÁCE							341 310,41
CELKEM							-129 400,95